
Boletim de Serviço 1

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

BOLETIM DE SERVIÇO

Boletim de Serviço             Ano 6 - nº 35                     Brasília-DF, 28 de agosto de 1998
                                                           Publicação semanal da CGRH/ SPOA

CADERNO DE ATOS

1. SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E
ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA n.º 096, de 26/08/98 - O SUBSECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO,
ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO DO MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES, no uso de
suas atribuições e, tendo em vista o disposto no § 7º, do Artigo 133, da Lei nº 8.112/90 (com
redação dada pela Lei nº 9.527, de 10/12/97), resolve:

I- Prorrogar por mais 15 (quinze) dias, o prazo para a conclusão dos trabalhos da
Comissão do Processo Administrativo Disciplinar nº 53000.001718/98, designada pela Portaria nº
069, de 30 de julho de 1997, publicada no Boletim de Serviço nº 31, de 31 de julho de 1998.

II- Esta Portaria entra em vigor, a partir de sua publicação no Boletim de Serviço.
ARTUR NUNES DE OLIVEIRA FILHO. Subsecretário de Planejamento, Orçamento e
Administração.

PORTARIA n.º 250, de 25/08/98 - A COORDENADORA-GERAL DE RECURSOS HUMANOS
DA SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO DO
MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES, no uso das atribuições que lhe foram subdelegadas pela
Portaria nº 207, de 03 de janeiro de 1997, publicada no Diário Oficial de 14 de janeiro de 1997
resolve:

I- Elogiar os servidores abaixo relacionados, lotados na Divisão de Orçamento e
Finanças - DIOFI, da Coordenação de Pagamento de Pessoal, pelo zelo, dedicação, eficiência, e
responsabilidade demonstrados no exercício de suas funções, nesta Coordenação-Geral.

•  Clarice Maria Ferreira
•  Kalazan Alberto Eronides da Silva
•  Rosangela Maria Ferreira

ZULEIDE GUERRA ANTUNES ZERLOTINI. Coordenadora–Geral de Recursos Humanos.



Boletim de Serviço               Ano 6 - nº 35                                   Brasília-DF, 28 de agosto de 1998

Boletim de Serviço 2

2. DELEGACIA DO MC NO ESTADO DO AMAZONAS

PORTARIA   n.º 027, de 27/08/98 – O DELEGADO INTERINO DA DELEGACIA DO
MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES NO ESTADO DO AMAZONAS, no uso das atribuições
que lhe confere a Portaria n.º 152, de 21 de agosto de 1998, do Sr. Secretario Executivo do
Ministério das Comunicações, publicada no Diário Oficial da União, de 25 de agosto de 1998,
combinada com a Portaria SAA n.º 85, de 23 de março de 1995, publicada no DOU de 27 de março
de 1995, com fundamento no art. 67 da Lei n.º 8.666/93, resolve:

I - Designar o servidor, JOÃO ANTÔNIO FIGUEIREDO TAVARES, Agente
Administrativo, para acompanhar e fiscalizar a execução de contratos no âmbito da Delegacia do
MC no Amazonas.

II – Fica designado, também o servidor para coordenar e supervisionar todas as
atividades relacionadas com a recepção e atendimento a permissionários, usuários, fornecedores,
inativos e pensionistas nesta Delegacia.

III – O servidor anotará em registro próprio todas as ocorrências relacionadas com a
execução dos contratos e atendimento ao público, determinando o que for necessário à regularização
das faltas ou defeitos observados.

IV – As decisões e providências que ultrapassarem a competência do servidor
deverão ser solicitadas ao Delegado Interino do MC no Amazonas em tempo hábil para a adoção de
medidas convenientes.

V – O servidor deverá apresentar Relatório Mensal de Acompanhamento de
Contratos ao Delegado Interino.

VI – Nos seus impedimentos eventuais, deverá acompanhar a execução dos
contratos, o servidor CLÁUDIO RODRIGUES LEAL.

VII – Fica revogada a Portaria n.º 23 de 10 de julho de 1994.
VIII – Estabelecer que esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no

Boletim de Serviços do MC.
BRUNO DA GAMA MONTEIRO. Delegado Interino.

3. DELEGACIA DO MC NO ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA   n.º 062, de 25/08/98 – O DELEGADO DO MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES
NO ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas atribuições, resolve:

I. Designar os servidores JOSÉ ROBERTO FAÇANHA FREIRE, Mat. SIAPE
454804, CELESTE MARIA DE PAULA PESSOA AZEVEDO, Mat. SIAPE 1076704 e ROSELY
CARIÚS DA CUNHA CASTRO, Mat. SIAPE 454955, para sob a presidência do primeiro,
constituírem Comissão Permanente de Licitação da Delegacia do Ministério das Comunicações no
Ceará, no período de 1º de setembro de 1998 a 31 de agosto de 1999.

II. Nos impedimentos do primeiro, assumirá a função a servidora CELESTE MARIA
DE PAULA PESSOA AZEVEDO, assim como na ausência de um dos membros da Comissão,
responderá a servidora MARIA ALEUDA PEREIRA CASTRO, Mat. SIAPE 1045178.

III. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
JOAQUIM BORGES NETO. Delegado.



Boletim de Serviço               Ano 6 - nº 35                                   Brasília-DF, 28 de agosto de 1998

Boletim de Serviço 3

4. DELEGACIA DO MC NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA   n.º 018, de 19/08/98 – O DELEGADO DO MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES
NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria n.º 85 de
23.03.95, publicada no DOU de 27.03.95, resolve:

I - Designar os servidores, WILLIAMS ROOSEVELT MONJARDIM, JOSIAS
PEREIRA DE BARCELOS e MARIA DE FÁTIMA BARRETO DA GAMA NASCIMENTO,
todos Agente de Telecomunicações e Eletricidade, para, sob a Presidência do primeiro, constituírem
a Comissão Permanente de Licitação da Delegacia do MC no Estado do Espírito Santo, em
observância ao disposto na Lei 8.666/93, combinada com as alterações da Lei 8.893/94, que tratam
das normas para Licitações e Contratos no âmbito da Administração Pública.

II- Fica designado o servidor JOSIAS PEREIRA DE BARCELOS, para substituir o
Presidente da Comissão nos seus impedimentos legais e eventuais.

III - Nos impedimentos de um dos membros da Comissão, responderá o servidor
JORGE LUIZ ROCHA SANTOS, Agente de Telecomunicações e Eletricidade.

IV - A presente Portaria entra em vigor a partir de sua assinatura, terá vigência de
um ano, devendo ser divulgada no Boletim de Serviços do MC.
CARLOS ALBERTO MONTEIRO DE ARAUJO. Delegado.

PORTARIA   n.º 019, de 19/08/98 – O DELEGADO DO MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES
NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria n.º 85 de
23.03.95, publicada no DOU de 27.03.95, resolve:

I - Designar os servidores, Romildo Ignácio de Almeida, Josias Pereira de Barcelos e
Maria de Fátima Barreto da Gama Nascimento,  todos Agente de Telecomunicações e Eletricidade,
para, sob a Presidência do primeiro, constituírem a Comissão de Inventário Especial, incumbida de
promover os atos abaixo relacionados em observância ao disposto no Decreto n.º 99.658/90,
combinado com a Lei 8.666/93, a saber :

II - Adotar procedimentos administrativos para arrolar bens móveis, classificando-os
em antieconômicos, irrecuperáveis ou inservíveis, destinando-os a doação e/ou cessão,
exclusivamente para fins e uso de interesse social, após avaliação de sua oportunidade e
conveniência sócio-econômica.

III - Fica designado o servidor Josias Pereira de Barcelos, para substituir o Presidente
da Comissão nos seus impedimentos legais e eventuais.

IV - Nos impedimentos de um dos membros da Comissão, responderá o servidor
Jorge Luiz Rocha Santos, Agente de Telecomunicações e Eletricidade.

V - A presente Portaria entra em vigor a partir de sua assinatura, terá vigência de 60 (
sessenta ) dias, devendo ser divulgada no Boletim de Serviços do MC.
CARLOS ALBERTO MONTEIRO DE ARAUJO. Delegado.



Boletim de Serviço               Ano 6 - nº 35                                   Brasília-DF, 28 de agosto de 1998

Boletim de Serviço 4

CADERNO DE PESSOAL

DIÁRIAS

DELEGACIA DO MC NO ESTADO DO ACRE

SERVIDOR LOCAL PERÍODO

CÍCERO ELÓY MAIA COSTA MUNICÍPIOS/ACRE 15.05 A 22.05.98
CÍCERO ELÓY MAIA COSTA MUNICÍPIOS/ACRE 13.07 A 23.07.98
CÍCERO ELÓY MAIA COSTA MUNICÍPIOS/ACRE 11.08 A 15.08.98
ÉDILA NEILE PIRES DA SILVA BRASÍLIA/DF 08.03 A 11.03.98
ÉDILA NEILE PIRES DA SILVA BRASÍLIA/DF 12.04 A 16.04.98
ÉDILA NEILE PIRES DA SILVA BRASÍLIA/DF 17.04 A 30.04.98
ÉDILA NEILE PIRES DA SILVA BRASÍLIA/DF 03.06 A 05.06.98
ÉDILA NEILE PIRES DA SILVA BRASÍLIA/DF 04.08 A 07.08.98
JOSÉ TADEU L. BRILHANTE MUNICÍPIOS/ACRE 15.05 A 22.05.98
LUIZ ANTONIO P. DE ALCANTARA BRASÍLIA/DF 08.02 A 12.02.98
LUIZ ANTONIO P. DE ALCANTARA BRASÍLIA/DF 08.03 A 11.03.98
NARCISO JOSÉ PEREIRA MUNICÍPIOS/ACRE 13.07 A 23.07.98
OSCAR DE SOUZA LIMA BRASÍLIA/DF 14.01 a 16.01.98
OSCAR DE SOUZA LIMA BRASÍLIA/DF 08.03 A 11.03.98
OSCAR DE SOUZA LIMA BRASÍLIA/DF 24.05 A 20.06.98
OSCAR DE SOUZA LIMA BRASÍLIA/DF 13.07 A 24.07.98
OSCAR DE SOUZA LIMA BRASÍLIA/DF 25.07 A 30.07.98
WEIBE KENNEDY CAMPELO BRASÍLIA/DF 20.03 A 21.03.98
WEIBE KENNEDY CAMPELO BRASÍLIA/DF 12.04 A 15.04.98
WILSON SEBASTIÃO DA SILVA MUNICÍPIOS/ACRE 15.05 A 22.05.98
WILSON SEBASTIÃO DA SILVA MUNICÍPIOS/ACRE 13.07 A 23.07.98
WILSON SEBASTIÃO DA SILVA MUNICÍPIOS/ACRE 11.08 A 15.08.98



Boletim de Serviço               Ano 6 - nº 35                                   Brasília-DF, 28 de agosto de 1998

Boletim de Serviço 5

DELEGACIA DO MC NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SERVIDOR LOCAL PERÍODO

AERTON PEREIRA GAUDINO BAIXO GUANDU, IÚNA,
MARILANDIA E COLATINA

17/08 a 22/08/98

AERTON PEREIRA GAUDINO NOVA VENECIA, PANCAS,
SÃO GABRIEL DA PALHA,
SÃO MATEUS.

24/08 a 29/08/98

CARLOS ALBERTO M. DE ARAUJO BRASILIA 01/07 a 10/07/98
CARLOS ALBERTO M. DE ARAUJO BRASILIA 04/08  a 06/08/98
CARLOS ROBERTO PAGEL NOVA VENECIA, PANCAS,

SÃO GABRIEL DA PALHA,
SÃO MATEUS.

24/08 a 29/08/98

CARLOS ROBERTO PAGÉU BAIXO GUANDU, IÚNA,
MARILANDIA E COLATINA

17/08 a 22/08/98

ERISSON MATIAS MARIANO PEDRO CANÁRIO 13/07  a 18/07/98
ERISSON MATIAS MARIANO ANCHIETA 27/07 a 01/08/98
ERISSON MATIAS MARIANO CONCEIÇAO DA BARRA 10/08  a 15/08/98
ERISSON MATIAS MARIANO SÃO MATEUS E LINHARES 20/08 a 22/08/98
ERISSON MATIAS MARIANO CACHOEIRO DO

ITAPEMIRIM
24/08 a 29/08/98

GILSON ANDRE LISBOA BAIXO GUANDU, IÚNA,
MARILANDIA E COLATINA

17/08 a 22/08/98

GILSON ANDRE LISBOA NOVA VENECIA, PANCAS,
SÃO GABRIEL DA PALHA,
SÃO MATEUS.

24/08 a 29/08/98

JOAO CARLOS XAVIER MARTINS SÃO MATEUS E LINHARES 20/08 a 22/08/98
JOSÉ HENRIQUE CARDOSO GUARAPARI 16/07 a 17/07/98
JOSÉ HENRIQUE CARDOSO CACHOEIRO DO

ITAPEMIRIM, ALFREDO
CHAVES E GUARAPARI

17/08 a 22/08/98

JOSIAS PEREIRA DE BARCELOS PEDRO CANÁRIO 13/07  a 18/07/98
JOSIAS PEREIRA DE BARCELOS SANTA LEOPOLDINA,

SANTA MARIA DE JETIBÁ E
ITARANA

03/08 a 08/08/98

JOSIAS PEREIRA DE BARCELOS CACHOEIRO DO
ITAPEMIRIM

24/08 a 29/08/98

MARIA DE FATIMA B. G.
NASCIMENTO

ANCHIETA 27/07 a 01/08/98

MARIA DE FATIMA B.G.
NASCIMENTO

PEDRO CANÁRIO 13/07  a 18/07/98



Boletim de Serviço               Ano 6 - nº 35                                   Brasília-DF, 28 de agosto de 1998

Boletim de Serviço 6

SERVIDOR LOCAL PERÍODO

MARIA DE FATIMA B.G.
NASCIMENTO

CACHOEIRO DO
ITAPEMIRIM

24/08 a 29/08/98

MARIA DE FATIMA
B.G.NASCIMENTO

SANTA LEOPOLDINA,
SANTA MARIA DE JETIBÁ E
ITARANA

03/08 a 08/08/98

MARIA ELIZABETE PORTO  DE
NORONHA

BRASILIA 27/07 a 07/08/98

MARIA ELIZABETE PORTO DE
NORONHA

BRASÍLIA 05/07 a 11/07/98

MARIA ELIZABETE PORTO DE
NORONHA

BRASILIA 11/07 a 18/07/98

MARIA ELIZABETE PORTO DE
NORONHA

CACHOEIRO DO
ITAPEMIRIM, ALFREDO
CHAVES E GUARAPARI

17/08 a 22/08/98

OSVALDO BARCELOS MONTANHA 06/07 a 11/07/98
OSVALDO BARCELOS ITAGUAÇÚ, SANTA TEREZA

E SÃO ROQUE DO CANAÃ
20/07 a 25/07/98

OSVALDO BARCELOS GUARAPARI 16/07 a 17/07/98
OSVALDO BARCELOS CACHOEIRO DO

ITAPEMIRIM, ALFREDO
CHAVES E GUARAPARI

17/08 a 22/08/98

OSWALDO BARCELOS SANTA LEOPOLDINA,
SANTA MARIA DE JETIBÁ E
ITARANA

03/08 a 08/08/98

ROMILDO IGNACIO DE ALMEIDA MONTANHA 06/07 a 11/07/98
ROMILDO IGNACIO DE ALMEIDA ITAGUAÇÚ, SANTA TEREZA

E SÃO ROQUE DO CANAÃ
20/07 a 25/07/98

ROMILDO IGNACIO DE ALMEIDA GUARAPARI 16/07 a 17/07/98
ROMILDO IGNACIO DE ALMEIDA ANCHIETA 27/07 a 01/08/98
ROMILDO IGNACIO DE ALMEIDA CONCEIÇAO DA BARRA 10/08  a 15/08/98
ROMILDO IGNACIO DE ALMEIDA BAIXO GUANDU, IÚNA,

MARILANDIA E COLATINA
17/08 a 22/08/98

ROMILDO IGNACIO DE ALMEIDA NOVA VENECIA, PANCAS,
SÃO GABRIEL DA PALHA,
SÃO MATEUS.

24/08 a 29/08/98

SILAS MARÇAL DA SILVA MONTANHA 06/07 a 11/07/98
SILAS MARÇAL DA SILVA ITAGUACU, SANTA TEREZA

E SÃO ROQUE DO CANAÃ
20/07 a 25/07/98

SILAS MARÇAL DA SILVA CONCEIÇAO DA BARRA 10/08  a 15/08/98



Boletim de Serviço               Ano 6 - nº 35                                   Brasília-DF, 28 de agosto de 1998

Boletim de Serviço 7

SERVIDOR LOCAL PERÍODO

SILAS MARÇAL DA SILVA CACHOEIRO DO
ITAPEMIRIM, ALFREDO
CHAVES E GUARAPARI

17/08 a 22/08/98

WILLIAMS ROOSEVELT MONJARDIM BRASILIA 27/07 a 07/08/98
WILLIAMS ROOSEVELT MONJARDIM BRASILIA 12/08  a 22/08/98

DELEGACIA DO MC NO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SERVIDOR LOCAL PERÍODO

ADEMIR FERREIRA POA/CARAZINHO/RS 13/07 A 17/07/98
ANTONIO CARLOS DIAS POA/CARAZINHO/RS 13/07 A 17/07/98
ANTONIO CARLOS DIAS POA/PASSO FUNDO/RS 27/07 A  31/07/98
CARLOS DAMIAO PROLO POA/PASSO FUNDO/RS 27/07 A 31/07/98
CARLOS DAMIÃO PROLO POA/CARAZINHO/RS 13/07 A 17/07/98
DARCY LUIZ DE SOUZA POA/ITAQUI/RS 20/07 A 24/07/98
FERNANDO SPERB MELECCHI POA/BRASÍLIA/DF 05/07 A 11/07/98
HEITOR RAMOS DE OILVEIRA FILHO POA/CAXIAS/RS 15/07/98
HEITOR RAMOS DE OLIVEIRA FILHO POA/URUGUAIANA/RS 06/07 A 10/07/98
HEITOR RAMOS DE OLIVEIRA FILHO POA/PASSO FUNDO/RS 27/07 A  31/07/98
JAIRO ANTONIO KARNAS POA/PASSO FUNDO/RS 20/07 A 24/07/98
JOAO JACOB BETTONI POA/BRASÍLIA/DF 27/07 A  28/07/98
LUCIANE MONZA KOLLER POA/BRASÍLIA/DF 01/07 A 08/07/98
LUIZ CARLOS BITELO SOUZA POA/PASSO FUNDO/RS 20/07 A 24/07/98
PEDRO SOUZA DONINI POA/CAXIAS/RS 15/07/98
PEDRO SOUZA DONINI POA/URUGUAIANA/RS 06/07 A 10/07/98
PEDRO SOUZA DONINI POA/ITAQUI/RS 20/07 A 24/07/98
RAUL ROSA DE SOUZA POA/CAXIAS/ RS 15/07/98
RAUL ROSA DE SOUZA POA/URUGUAIANA/RS 06/07 A 10/07/98
RAUL ROSA DE SOUZA POA/ITAQUI/RS 20/07 A 24/07/98
SIDNEY OCHMAN POA/BRASÍLIA/DF 28/06 A 04/07/98
SIDNEY OCHMAN POA/BRASÍLIA/DF 12/07 A 18/07/98



Boletim de Serviço               Ano 6 - nº 35                                   Brasília-DF, 28 de agosto de 1998

Boletim de Serviço 8

DELEGACIA DO MC NO ESTADO DE SERGIPE

SERVIDOR LOCAL PERÍODO

ALEXANDRE BARBOZA ALMEIDA SALVADOR/BA 02.08.98 A 07.08.98
DIONÍZIO FRANCISCO DE S. FILHO INTERIOR/SE 10.08.98 A 15.08.98
DIONÍZIO FRANCISCO DE S. FILHO INTERIOR/SE 24.08.98 A 29.08.98
DIONÍZIO FRANCISCO DE S. FILHO INTERIOR/SE 21.08.98 A 22.08.98
EDILEIDE PEREIRA PASSOS BRASÍLIA/DF 16.08.98 A 30.08.98
ELNA VALÉRIA DANTAS LI MA INTERIOR/SE 10.08.98 A 15.08.98
ELNA VALÉRIA DANTAS LIMA INTERIOR/SE 24.08.98 A 29.08.98
ELNA VALÉRIA DANTAS LIMA INTERIOR/SE 21.08.98 A 22.08.98
JOÃO MARTINS SILVEIRA JÚNIOR SALVADOR/BA 17.08.98 A 28.08.98
JOSÉ FÁBIO DE MELLO SALVADOR/BA 02.08.98 A 07.08.98
JOSÉ IVAN GOMES INTERIOR/SE 03.08.98 A 08.08.98
JOSÉ IVAN GOMES INTERIOR/SE 17.08.98 A 22.08.98
LUIZ ALIBERTO DE ARAÚJO INTERIOR/SE 17.08.98 A 22.08.98
LUIZ JORGE SOTERO DE SANTANA SALVADOR/BA 23.08.98 A 28.08.98
LUIZ ROBERTO DOS S. PEREIRA INTERIOR/SE 03.08.98 A 08.08.98
LUIZ ROBERTO DOS S. PEREIRA INTERIOR/SE 17.08.98 A 22.08.98
SALOMÃO MARCELINO DA GAMA INTERIOR/SE 10.08.98 A 15.08.98
SALOMÃO MARCELINO DA GAMA INTERIOR/SE 24.08.98 A 29.08.98
SALOMÃO MARCELINO DA GAMA INTERIOR/SE 21.08.98 A 22.08.98



Boletim de Serviço               Ano 6 - nº 35                                   Brasília-DF, 28 de agosto de 1998

Boletim de Serviço 9

CONCESSÕES, GRATIFICAÇÕES E/OU VANTAGENS

INCORPORAÇÃO DE QUINTOS/DÉCIMOS
PROCESSO: 53000.009712/94

SIAPE
FUND.
LEGAL

SERVIDOR PARC. DATA
CONC.

EFEITO
FINANC.

0809769 Lei 8.911
de

11.07.94,
publicado
no DOU
de 12 de
julho de
1994.

MARISE BARBOSA PALMEIRA

DAI-112.3  (CONCESSÃO)........................
FG-1 (CORRELAÇÃO)..............................

DAI-112.3  (CONCESSÃO)........................
FG-1 (CORRELAÇÃO)..............................

DAI-112.3  (CONCESSÃO)........................
FG-1 (CORRELAÇÃO)..............................

DAS-101.2 (SUBST. PROGRESSIVA)......

DAS-101.2 (SUBST. PROGRESSIVA)......

 OBS.: Alteração da concessão anterior,
devido a concessão ser efetuada com base
na Lei 8.911/94.

Situação anterior:

2/5 de DAS-101.2, a partir de 18.07.93 e
18.07.94, respectivamente, concedidos pela
Lei nº 6.732/79.

Situação atual:

3/5 de FG-1 e 1/5 de DAS-101.2, a partir de
12.07.94.
3/5 de FG-1 e 2/5 de DAS-101.2, a partir de
18.07.94.

1/5

1/5

1/5

1/5

1/5

24.04.79
23.10.91

24.04.80
23.10.91

24.04.81
23.10.91

18.07.93

18.07.94

12.07.94
12.07.94

12.07.94
12.07.94

12.07.94
12.07.94

12.07.94

18.07.94

PROCESSO: 53000.011359/94

SIAPE
FUND.
LEGAL

SERVIDOR PARC. DATA
CONC.

EFEITO
FINANC.

809907 Lei 8.911
de

11.07.94,
publicado
no DOU
de 12 de
julho de
1994.

MARIA IVAGNA F. MENDES REIS

FG  1   (CONCESSÃO)...............................

FG  1   (CONCESSÃO)...............................

OBS: A SERVIDORA PASSA A TER
INCORPORADO 4 / 10 DE FG-1.

1/5

1/5

10.05.94

10.05.95

12.07.94

10.05.95



Boletim de Serviço               Ano 6 - nº 35                                   Brasília-DF, 28 de agosto de 1998

Boletim de Serviço 10

"As informações publicadas são de exclusiva
responsabilidade das unidades elaboradoras

dos documentos."

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

Ministro de Estado
Luiz Carlos Mendonça de Barros

Subsecretário de Planejamento, Orçamento e Administração
Artur Nunes de Oliveira Filho

Coordenadora-Geral de Recursos Humanos
Zuleide Guerra Antunes Zerlotini

Coordenadora de Desenvolvimento e Benefícios
Jeuse Machado Viégas

Edição, Digitação e Editoração Eletrônica
Marta Soares de Souza

Revisão
Marcelo Vasques Ferreira

Esplanada dos Ministérios - Bloco R - sala 303 - 3º andar
CEP 70044-900 - Brasília-DF

Telefone: (061) 311-6559


